
Kokoontumisia ja tilojen käyttöä koskevat rajoitukset kiristyvät Varsinais-
Suomessa ja Satakunnassa 

Aluehallintoviraston päätös 
 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto päätti 9. joulukuuta 2021 kieltää kaikki Varsinais-Suomessa ja 
Satakunnassa sisätiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joiden yleisömäärä on yli 20 
henkilöä.  Lisäksi aluehallintovirasto edellyttää sekä yleisölle avoimien tilojen että rajatun asiakas- tai 
osallistujapiirin oleskeluun tarkoitettujen tilojen käyttöä järjestettävän siten, että asiakkaiden ja toimintaan 
osallistuvien lähikontaktin aiheuttamaa tartuntariskiä voidaan ehkäistä. 
  
Tartuntalain pykälään 58 d perustuva päätös yleisölle avoimien tilojen käytön edellytyksistä koskee laajasti 
erilaisia asiakas- ja yleisötiloja. Päätös koskee asiakasmäärästä riippumatta urheilu-, liikunta-, huvi- ja 
virkistystoimintaan käytettyjä tiloja, kuten kuntosaleja, sisäliikuntatiloja, uimahalleja, yleisiä saunoja ja 
tanssipaikkoja. Muiden asiakastilojen osalta päätöstä on noudatettava, jos kyseessä on yli 10 henkilön 
sisätila tai yli 50 henkilön ulkotiloja. 
  
Päätös on voimassa 10. - 31.12.2021. Toiminnanharjoittajilla on mahdollisuus välttyä rajoituksilta 
edellyttämällä koronapassia.  
 
Lisätiedot Lounais-Suomen aluehallintoviraston määräyksistä löytyvät kootusti: 

• https://avi.fi/usein-kysyttya-koronaviruksesta 
 
Kaarinan kaupungin tulkinta ja linjaus AVI:n päätöksen seurauksena 
  
Kaarinan kaupunki on ottanut käyttöön koronapassin rajoitusten sijaan kaikissa niissä toiminnoissa, joissa 
se on mahdollista.   
  
Kaarinan kaupunki pyytää huomioimaan, että 
 

• Jos kaupungin tiloja käyttää joku muu tai tila on ulosvuokrattu, tilaisuuden järjestäjän vastuulla on 
tarkistaa koronapassit. 
 

• Järjestöjen, seurojen ja yrityksien on huolehdittava itse koronapassin tarkastuksesta aina kun ne 
toimivat järjestäjinä. 
 

• Koronapassi ja henkilöllisyystodistus tulee kysyä kaikilta 16 vuotta täyttäneiltä joka kerta kun tilaan tai 
tilaisuuteen saavutaan, esimerkkinä seurojen harjoitukset. 

Päätösten vaikutukset Piikkiön Palloseuran toimintaan 10.12.2021 alkaen 

Harjoitustoiminnassa AVI:n ja Kaarinan kaupungin tekemät päätökset tarkoittavat PiPSin toiminnassa sitä, 
että: 

• Jokaisen harjoituksissa olevan yli 16-vuotiaan tulee esittää vastuuvalmentajalle tai harjoituksesta 
vastuussa olevalle apuvalmentajalle koronapassi harjoituksiin tultaessa. Sääntö koskee myös joukkueen 
kaikkia valmentajia sekä muita tilaan tulevia toimihenkilöitä. Vastuuhenkilö tulee olla selvillä ennen 
harjoituksen alkua. 
 

• Vanhempia ei päästetä harjoitus-, pukuhuonetiloihin eikä liikuntahalliin, vaan lapsi/nuori tulee sisälle 
yksin. 



o Ohjeesta voidaan poiketa pienimpien joukkueiden sekä jalkapalloleikkikoulun kohdalla, mutta 
tällöin jokaisen vanhemman koronapassi tulee tarkastaa sisälle tultaessa valmentajan tai 
nimetyn vastuuhenkilön toimesta. 

 

• Mikäli harjoitus- tai pukuhuonetilaan pyrkii yli 16-vuotias, jolla ei ole näyttää koronapassia, pitää häntä 
pyytää poistumaan. 

Pelitoiminnassa AVI:n ja Kaarinan kaupungin tekemät päätökset tarkoittavat PiPSin toiminnassa sitä, että: 

• PiPS järjestäjänä peli-/ottelutapahtumassa 
o Jokaisen pelitoimintaan osallistuvan yli 16-vuotiaan tulee esittää sisään tullessaan koronapassi 

Piikkiön Palloseuran vastuuvalmentajalle tai joukkueenjohtajalle tai joukkueen erikseen 
nimeämälle vastuuhenkilölle (vastuuhenkilö nimettävä ennen ottelua) 

o Järjestävä joukkue vastaa sekä omien pelaajien ja valmentajien että vastustajan pelaajien ja 
valmentajien koronapassin tarkastamisesta. 

o Mikäli otteluun halutaan päästää katsojia, tulee joukkueen nimetä ennen tapahtumaa kaksi 
koronapassien tarkastuksesta vastaavaa henkilöä jokaiseen pelitapahtumaan. Vastuuhenkilöt 
vastaavat kaikkien sisään tulevien yli 16-vuotiaiden koronapassien tarkastamisesta koko 
tilaisuuden ajan.  

▪ Ovia ei pysty lukitsemaan ottelun ajaksi, joten huomioittehan, että koronapassien 
tarkastajan tulee olla ovella koko ottelun ajan.  

o Mikäli tilaan pyrkii yli 16-vuotias, jolla ei ole näyttää koronapassia, pitää häntä pyytää 
poistumaan. 

 

• Toinen seura peli-/ottelutapahtuman järjestäjänä 
o Vastuuvalmentaja varmistaa, että peliin nimettyjen yli 16-vuotiaiden pelaajien koronapassit 

ovat kunnossa (passit tarkastetaan järjestävän seuran toimesta pelipaikalla) 
o Ennen peliä kannattaa varmistaa järjestävältä joukkueelta katsojia koskeva ohjeistus 

 

Jokaisen joukkueen toimihenkilöt vastaavat nyt annettujen koronapassien tarkastamista koskevien 
ohjeiden noudattamisesta kaikessa toiminnassaan. Muistetaan myös huolehtia maskeista ja 
käsihygieniasta.  

Pahoittelemme ylimääräistä vaivaa, joka uusista päätöksistä aiheutuu. Yritetään yhdessä selvitä tästäkin 
korona käänteestä mahdollisimman sujuvasti. 

Ohje koronatodistuksen lukijasta sekä koronapassin tarkastuksesta 

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-
19/rokotteet-ja-koronavirus/koronatodistus/koronatodistuksen-lukija  
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